

Produse de papetarie

I.D.: 62665276

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 733,45 RON - 733,45 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP CANON YELLOW LABEL 25 BUC * 11.35 lei = 283.75 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 30 BUC * 1.41 lei = 42.3 lei | NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES 30 BUC * 1.1 lei = 33 lei | PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA 1000 BUC * 0.18 lei = 180 lei | BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 5 BUC * 4.81 lei = 24.05 lei | DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP 200 BUC * 0.26 lei = 52 lei | MAPA PLASTIC A4 (318*237MM) CU ELASTIC DIV CUL 3 BUC * 1.97 lei = 5.91 lei | BURETIERA CU GEL 15ML KORES 3 BUC * 5.21 lei = 15.63 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6 25PAG NOKI C-10 7 BUC * 12.98 lei = 90.86 lei | CAPSE NOKI 24/6 7 CUT * 0.85 lei = 5.95 lei | * lei = 733.45 lei |
